
6昭和社協発号外 

令和 6年 4月 3日 

関 係 各 位 

社会福祉法人昭和村社会福祉協議会 

会長 本 名 健 一 

（公印省略） 

 

「 しょうわ社協だより てのひら 」第 93号の発行について 

 

 本会の事業運営につきまして、日頃よりご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度標記広報誌を発行することができました。これもひとえに皆様方

のご支援の賜物と感謝申し上げます。 

つきましては、ご高覧いただきたくお送りいたしますので、今後ともご指導ご

鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

（事務担当：昭和村社会福祉協議会 五十嵐 伸 電話 0241-57-2655） 

 

 

 

   昭和村社会福祉協議会（FAX番号：0241-57-2649） 行 

 

第 40回てのひらクイズ回答用紙 

 ①クイズの答え        

 ②氏名  

 ③住所 
〒    － 

 

 ④電話番号  

 ⑤社会福祉協議会

へのご意見など 
 

※応募締め切り：令和 6年 4月 30日到着分まで 


